
 

 
Sprawa numer 13/PN/2024/BK                         Warszawa dnia, 27 marca 2024r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj.Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 
 

Otwarcie ofert na: „Dostawę preparatów myjących i dezynfekujących", prowadzonym 
przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie” - sprawa nr 
13/PN/2024/BK odbyło się w dniu 27 marca 2024 roku. 
 
Oferty złożyli: 
 

 
 
 
 

 
  
 
 

 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Nr zadania / Cena oferty brutto 

1 

Medilab Sp. z o. o. 
03-371 Warszawa 
ul. Wysockiego 6c 

NIP 524-040-80-22 REGON 010212415 
 

Zadanie nr 1 – 20 908,80 zł brutto 
Zadanie nr 2 – 18 133,20 zł brutto  
Zadanie nr 3 – 31320,00 zł brutto 

2 

Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
NIP 849-00-00-039 REGON 790003564 

 

Zadanie nr 1 – 23 522,40 zł brutto 

3 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
02-305 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 132 
NIP 5270010985 REGON 010385400 

 

Zadanie nr 3 – 28 485,00 zł brutto 
Zadanie nr 4 – 49 244,67 zł brutto 

4 

 
Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
15-528 Białystok 

Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9 
NIP 9662115698 REGON 368453340 

 

Zadanie nr 1 – 21 122,64 zł brutto 
Zadanie nr 2 – 15 768,00 zł brutto 


		2024-03-27T10:02:07+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




